
     
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 

10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ 

СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА 
 

ПРИКАЗ 

31.08.2023 г.          х. Греки № 285 

 

О назначении ответственного за организацию  

питания учащихся школы. 

 

       В целях   организации питания  учащихся МБОУ-СОШ № 10 х. Греки им. 

А.М. Сороки в 2023-2024 учебном году     п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за организацию питания учащихся в 2023-

2024 учебном году в школе,   учителя школы Новожилову Татьяну 

Николаевну. 

2. Вменить в обязанности ответственного за организацию питания: 

 Ведение документации по питанию; 

 Подготовка ежемесячного отчета по питанию в УО; 

 Контроль за качеством блюд, санитарным состоянием 

пищеблока, рациональным расходованием продуктов; 

 Соблюдением норм питания; 

 Контроль за качеством поставляемых продуктов и наличие всех 

необходимых документов на них; 

 Контроль за посещаемостью учащимися школьной столовой; 

 Контроль бракеражной комиссии. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                     Е.И.Мурат 

 

  


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА

